
ul. Erazma Ciołka 14A, 01-443 Warszawa   tel.: +48 22 544 74 13  |  fax: +48 22 544 74 01   
sekretariat3@war.mofnet.gov.pl 
  
 

www.warszawa.ic.gov.pl 

 

 

 

440000-IOPW.7305.23.2016.495 

 

DYREKTOR  

IZBY CELNEJ W WARSZAWIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Dyrektora Izby Celnej w Warszawie 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do przedstawienia towarów organom celnym, 

zlokalizowanego w Błoniu na ul. Modlińskiej 10 

 

 Na podstawie art. 5 pkt 33 i art. 139 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) nr 952/2013 z dnia 9.10.2013 r. ustanawiającego Unijny Kodeks Celny (DZ.U. 

UE Nr L 269, 10.10.2013 z późn.zm.), w związku z art. 18  ustawy z dnia 19 marca 2004 r. 

Prawo celne (Dz.U. z 2015 r., poz. 858 z późn.zm.) oraz § 9a rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 26 kwietnia 2004r. w sprawie miejsca wyznaczonego lub uznanego przez 

organ celny, w którym mogą być dokonywane czynności przewidziane przepisami prawa 

celnego (Dz.U. z 2015r.  poz. 138) postanawiam, co następuje: 

 

1. Wyznaczam w Błoniu przy ul. Modlińskiej 10 miejsce do przedstawienia towarów 

organom celnym, zwane dalej miejscem wyznaczonym. 

 

2. Miejsce wyznaczone stanowią pomieszczenia biurowe nr 101 i 101a o łącznej 

powierzchni 40 m2, plac parkingowy o łącznej powierzchni 1500 m2  oraz zadaszona 

rampa przeznaczona na potrzeby kontroli celnej. 

 

3. Miejscu wyznaczonemu nadaję oznaczenie: "Miejsce Wyznaczone w Błoniu" oraz 

przydzielam numer identyfikacyjny PL440000MW0003. 

 

4. W miejscu wyznaczonym mogą być dokonywane następujące czynności przewidziane 

przepisami prawa celnego:  

a) dostarczenie i przedstawienie towarów organowi celnemu, 

b) zdejmowanie, sprawdzanie i nakładanie zamknięć urzędowych, 

c) rozładunek i załadunek towarów, 

d) dokonywanie oględzin i rewizji celnej towarów, 

e) badanie towarów i pobieranie próbek, 

f) zwolnienie towarów, 

g) wystawianie świadectw uznania pojazdów do międzynarodowego przewozu 

towarów pod zamknięciem celnym na podstawie konwencji TIR; 

h) wykonywanie pozostałych czynności wynikających z obejmowania towarów 

procedurami celnymi, określonymi w pkt 6 niniejszej decyzji; 

 

5. W miejscu wyznaczonym mogą być dokonywane czynności przewidziane przepisami 

prawa celnego, określone w pkt 4, w stosunku do towarów wyszczególnionych w 

załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 z dnia 23 lipca 1987 r. w 

sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie Wspólnej Taryfy Celnej 

mailto:sekretariat3@war.mofnet.gov.pl
http://www.warszawa.ic.gov.pl/


 

 

 
2 

(Dz. Urz. WE L 256 z 07.09.1987, str. 1, z poźn. zm.), zmienionego rozporządzeniem 

Komisji (WE) nr 1549/2006 z dnia 17 października 2006 r. zmieniającym załącznik nr 

1 do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 w sprawie nomenklatury taryfowej i 

statystycznej oraz w sprawie Wspólnej Taryfy Celnej (Dz. Urz. UE L 301 z 

31.10.2006, str. 1, z wyłączeniem: 

a) towarów strategicznych; 

b) odpadów; 

c) towarów objętych refundacją wywozową, 

d) towarów, którymi obrót jest ograniczony lub zakazany na mocy odrębnych 

przepisów. 

 

6. Rodzaje stosowanych procedur: 

 dopuszczenie do obrotu,  

 procedury specjalne, 

 wywóz 

oraz zgłoszenie towaru do powrotnego wywozu. 

 

Objęcie towarów ww. procedurami celnymi oraz zgłoszenie towaru do procedury 

celnej, rejestracja zgłoszeń celnych, obsługa kasowa dokonywana będzie w Oddziale 

Celnym I w Pruszkowie. 

 

7. Nad miejscem wyznaczonym nadzór sprawuje Naczelnik Urzędu Celnego w 

Pruszkowie poprzez podległy Oddział Celny I w Pruszkowie - PL445010. 

 

Czynności wynikające z zakresu działania miejsca wyznaczonego wykonują 

funkcjonariusze celni z Oddziału Celnego I w Pruszkowie (PL445010) w dni robocze 

od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30– 19.30, w soboty w godzinach 9:00 – 

14.00. 

 

8. Wyznaczenie miejsca następuje od dnia 1.08.2016 r. na czas nieokreślony . 

 

Informacja wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

 

 

   DYREKTOR 

   Izby Celnej w Warszawie 

/-/ 

   mł. insp. Maria Rutka 

 

 

 

 

 


